

REPUBLIQUE DE MADAGASCAR

Fitiavana - Tanindrazana - Fandrosoana







JIRO SY RANO MALAGASY JIRAMA AVISD'APPELD'OFFRES INTERNATIONAL (*AAOI*) MADAGASCAR

PROJET DE DEVELOPPEMENT DE L'ACCES A L'ELECTRICITE AU MOINDRE COUT (LEAD)

FOURNITURE DE 5000 COMPTEURS INTELLIGENTS ET ACQUISITION ET MISE EN SERVICE D'UNE PLATEFORME POUR TOUS COMPTEURS INTELLIGENTS.

FINANCEMENT : Crédit IDA 6373 - MG AAOI N° : D 0922C

Date de l'avis: 09 JUIN 2023

- 1. La République de Madagascar a reçu un financement de la Banque Mondiale pour financer le projet de développement de l'accès à l'électricité au moindre coût (LEAD) et à l'intention d'utiliser une partie de ce crédit pour effectuer des paiements au titre du Marché pour la Fourniture de 5000 Compteurs intelligents et Acquisition et Mise en Service d'une plateforme pour tous Compteurs Intelligents.
- 2. La Société JIRO SY RANO MALAGASY (JIRAMA) sollicite des offres fermées de la part de soumissionnaires éligibles et répondant aux qualifications requises pour fournir 5000 Compteurs intelligents et Acquisition et Mise en Service d'une plateforme pour tous Compteurs Intelligents.
- 3. La procédure sera conduite par mise en concurrence en recourant à un Appel d'Offres International (AOI) telle que définie dans le « Règlement de Passation des Marchés pour les Emprunteurs sollicitant le financement de Projets d'Investissement (FPI) » Version Juillet 2016, révisée en Novembre 2017, Août 2018 et Novembre 2020, de la Banque Mondiale, et ouverte à tous les soumissionnaires de pays éligibles tels que définis dans les Règles de passation des marchés.
- 4. Les soumissionnaires éligibles et intéressés peuvent obtenir des informations auprès du Service Passation de Marchés/Projet LEAD JIRAMA et prendre connaissance des documents d'Appel d'offres durant les heures de bureau de 08h00 à 12h00 et de 14h00 à 16h30 (heures locales) à l'adresse numéro UN (1) ci-dessous :

AGEX JIRAMA

DIRECTION DELEGUEE DES PROJETS ELECTRICITE

JIRO SY RANO MALAGASY (JIRAMA)

A l'Attention de Monsieur le COORDONNATEUR DE PROJET

Lot SIAG 15 Bis

13, rue RABEZAVANA-Ambodifilao

101 - ANTANANARIVO

MADAGASCAR

E-mail: xavier.rakotozafy@jirama-mg.com

- 5. Les Soumissionnaires intéressés et éligibles peuvent obtenir un dossier d'appel d'offres complet en français en formulant une demande écrite à l'adresse mentionnée ci-dessus.
- 6. Les offres devront être remises à l'adresse ci-dessous au plus tard le 25 juillet 2023 à 09 heures (heures locales). La soumission des offres par voie électronique ne sera pas autorisée. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires présents en personne à l'adresse numéro DEUX (2) ci-dessous le 25 juillet 2023 à 09 heures (heures locales).

JIRO SY RANO MALAGASY (JIRAMA)

DIRECTION GENERALE

Adresse: 149, Rue RAINANDRIAMAMPANDRY, Ambohijatovo

Etage n°: 2-ème Etage, Salle de Conférence

Ville: Antananarivo101 Code Postal: 101

Pays: MADAGASCAR

7. Toutes les offres doivent être valables pendant 120 jours à compter de leur date dépôt et doivent être obligatoirement accompagnées d'une garantie de soumission de : Dix mille dollars US (10 000 USD) ou l'équivalent dans une monnaie librement convertible.

Cette garantie de soumission doit rester valable 30 jours après la validité des offres.

8. Les adresses auxquelles il est fait référence sont les suivantes

ADRESSE NUMERO UN (N°1):

Nom de l'Agence d'exécution : AGEX JIRAMA

Nom du bureau: PROJECT DELIVERY UNIT

Adresse du bureau: JIRO SY RANO MALAGASY (JIRAMA) A l'Attention de Monsieur le COORDONNATEUR DE PROJET

Lot SIAG 15 Bis

13. rue RABEZAVANA-Ambodifilao

101 - ANTANANARIVO

MADAGASCAR

E-mail: xavier.rakotozafy@jirama-mg.com

ADRESSE NUMERO DEUX (N°2):

JIRO SY RANO MALAGASY (JIRAMA) **DIRECTION GENERALE**

Adresse: 149, Rue RAINANDRIAMAMPANDRY, Ambohijatovo

Etage n°: 2 Etage, Salle de Conférence

Ville: Antananarivo 101

Code Postal: 101

Pays: MADAGASCAR

Antananarivo, le 09 juin 2023 La Personne Responsable des marchés Publics BANDRIANT and Michal Antonio